
POSTANOWIENIE NR 900/2024 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Postanowienia nr 895/2024 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W Postanowieniu nr 895/2024 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 20 maja 2024 

r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. załącznik nr 181 gm. Środa Śląska 

otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku do niniejszego postanowienia.  

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do postanowienia nr 900/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Średzki Inkubator Przedsiębiorczości, ul. Spółdzielcza 1,                  

55-300 Środa Śląska: 

 

1. Roksana Jolanta Babral, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Środa Śląska 

2. Małgorzata Anna Bronowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wojczyce 

3. Adrianna Drączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Środa 

Śląska 

4. Irena Stanisława Kowalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Środa Śląska 

5. Małgorzata Kuriata, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Środa Śląska 

6. Kamila Patrycja Prandecka-Jadach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Środa Śląska 

7. Ewelina Iga Susłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Środa Śląska 

8. Paulina Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Środa 

Śląska 

9. Bogusława Zofia Wojtasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Środa Śląska 

 


